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Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) 2017-2018 Bahar Dönemi 
Mezuniyet Töreni, 20 Haziran 2018 
Çarşamba günü, saat 19:00’da, 
DAÜ Stadyumu’nda gerçekleştirildi. 
2,100’ü aşkın önlisans ve lisans 
mezununun diplomalarına kavuştuğu 
mezuniyet töreni, stadyum 
kapasitesinin üzerinde bir katılımla 
gerçekleşti. Mezuniyet töreni, DAÜ 
TV aracılığıyla tüm dünyadan 

canlı olarak izlendi. Her geçen yıl 
mezun sayısını artıran DAÜ’nün, 
2017-2018 Akademik Yılı Bahar 
Dönemi’nde verdiği mezunlar ile 
mezun sayısı 55 bini aşmış oldu. 

Cumhurbaşkanı Akıncı Da Törene 
Katıldı
Törene; Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti (KKTC) Cumhurbaşkanı 
Mustafa Akıncı ve eşi Meral Akıncı, 

Milli Eğitim ve Kültür Bakanı Cemal 
Özyiğit, aynı zamanda DAÜ mezunu 
olan Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanı Zeki Çeler, Halkın Partisi 
Milletvekili Mesut Genç, Bayındırlık 
ve Ulaştırma Bakanlığı Müsteşarı 
Kemal Bağzıbağlı, Gazimağusa 
Kaymakamı Dürdane Acı, 
Nijerya’nın Ankara Büyükelçiliği 
temsilcisi Ahmed Mohammed 
Monguno, DAÜ Vakıf Yöneticiler 

Kurulu Başkanı Boysan Boyra, DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 
Times Higher Education Temsilcisi 
Michael Caruana, Vakıf Yöneticiler 
Kurulu Üyeleri, Rektör Yardımcıları, 
diğer üniversitelerden temsilciler ve 
kalabalık bir misafir grubunun yanısıra 
senato üyeleri, akademisyenler ve 
dönem mezunları katıldı. >>s.2-3
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Büyük Coşku Yaşandı
Tören, Prof Dr. Necdet Osam ve 
Senato Üyeleri eşliğinde mezunların 
toplanma alanından stadyuma 
giriş yaparak kortej yürüyüşü 
gerçekleştirmesi ile başladı. 
Mezunların stadyuma giriş yapmasıyla 
birlikte tribünlerde büyük bir coşku 
yaşandı. Tören, mezunların yerlerine 
yerleşmesi ve Saygı Duruşu ile İstiklal 
Marşı’nın ardından, DAÜ mezunları 
adına öğrenci konuşmalarını Sağlık 
Bilimleri Fakültesi ve Beslenme ve 
Diyetetik Bölümü birincisi Melis 
Aysu Sünel ile Fen ve Edebiyat 
Fakültesi ve Psikoloji Bölümü 
birincisi Amer Kanaan yaptı. Öğrenci 
konuşmalarının ardından Sembolik 
Ağaç Dikim Töreni gerçekleştirildi. 

“İlk Doktorlarımızı Mezun Ettik”
Törenin açılış konuşmasını 
gerçekleştiren DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Osam; dünyanın dört 

bir yanından mezuniyet töreni için 
KKTC’ye gelen tüm katılımcılara 
teşekkür etti ve DAÜ mezunları ile 
gurur duyduğunu söyledi. Prof. Dr. 
Osam, aynı zamanda DAÜ Dr. Fazıl 
Küçük Tıp Fakültesi ile Marmara 
Üniversitesi Tıp Fakültesi tarafından 
ortaklaşa yürütülen Tıp Programı’nın 
ilk mezunlarını vermenin haklı 
gururunu yaşadıklarını belirtti. 

DAÜ Mezunu ve KKTC Çalışma 
ve Sosyal Güvenlik Bakanı Zeki 
Çeler de, mezuniyetin bir son 
değil yeni bir başlangıç olduğunu 
söyleyerek, genç mezunlara 
başarılı olmak ve hedeflerine 
ulaşmak için asla vazgeçmeden 
çalışmalarını öğütledi. Milli Eğitim 
ve Kültür Bakanı Cemal Özyiğit ise 
mezuniyetin yeni bir yolun başlangıcı 
olduğunu belirterek mezunlara yeni 
hayatlarında başarılar diledi. >>s.3
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“56 Ülkeden Mezun Var”
Törende konuşan KKTC Cum-
hurbaşkanı Mustafa Akıncı, 
“Bu yeni başlayan dönemin tüm 
öğrencilerimize ve ailelerine hayırlı 
ve uğurlu olmasını temenni ediyorum. 
Hepinize başarılar ve muvaffakiyetler 
diliyorum. Sayın Rektörümüz Prof. 
Dr. Necdet Osam’dan DAÜ’de bu 
dönem 56 ülkeden mezun olduğu 

bilgisini aldım. 56 değişik topluma 
gideceksiniz. Oraları değiştirme 
gücünde olacağınıza ve bu sinerjiyi 
toplumlarınıza kazandıracağınıza yü-
rekten inanıyorum” diye konuştu. 
Cumhurbaşkanı Akıncı’nın ko-
nuşmasının ardından, fakülte ve bölüm 
birincilerine diploma ve ödülleri 
Cumhurbaşkanı Akıncı ve protokol 
tarafından takdim edildi. Ardından 

ise T.C Marmara Üniversitesi-
K.K.T.C Doğu Akdeniz Üniversitesi 
Uluslararası Ortak Tıp Programı ilk 
mezunları diplomalarını DAÜ Dr. Fazıl 
Küçük Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Nahide Gökçora, Marmara Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hakan 
Gündüz ve Marmara Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Dekan Yardımcısı 
Prof. Dr. Ümit Şehirli’den aldılar.

Gülşen Konser Verdi
Önlisans ve Lisans mezunlarına 
diplomalarının verilmesinin ardından 
Türkiye’nin sevilen sanatçılarından 
Gülşen, mezun ve ailelerine unu-
tulmayacak bir gece yaşattı. Gülşen, 
orkestrası ve dansçıları ile birlikte 
sahne alarak en sevilen şarkılarını 
DAÜ mezunları için seslendirdi.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
2017-2018 Akademik Yılı Bahar 
Dönemi Lisansüstü Mezuniyet 
Töreni, 19 Haziran 2018 Salı günü, 
saat 16:00’da, Rauf Raif Denktaş 
Kültür ve Kongre Sarayı’nda 
gerçekleştirildi. Geçtiğimiz yıl 
olduğu gibi bu yıl da yüksek lisans ve 
doktora mezunlarının diplomalarını 
ayrı bir törenle aldığı mezuniyet 
töreni, DAÜ TV aracılığıyla internet 
ortamında canlı olarak yayınlandı. 
106 ülkeden 20 bini aşkın öğrenci 
sayısı ile akademik hayatın yanında 
sosyal ve kültürel hayata da yön 
verip lokomotif görevini üstlenen 
ve 2,800’e yakın mezun vermiş 
olmanın heyecanını yaşayan 
DAÜ, dünyanın önde gelen eğitim 
kurumlarından biri olarak öğrencisini 
karşılarken gösterdiği hassasiyeti 
ve heyecanı, öğrencilerini mezun 
ederken de göstermeye devam 
ediyor. Bu kapsamda düzenlenen 
görkemli törene; Nijerya’nın Ankara 
Büyükelçiliği Temsilcisi Ahmed 
Mohammed Monguno, Times 
Higher Education Temsilcisi Michael 
Caruana, DAÜ Rektörü Prof. Dr. 

Necdet Osam, Rektör Yardımcıları, 
Dekanlar, Bölüm Başkanları, 
akademik personel ve 250 civarında 
lisansüstü mezun ile aileleri katıldı.

Duygu Dolu Anlar Yaşandı
Tören, 2017 – 2018 Akademik 
Yılı Bahar Dönemi Lisansüstü 
Mezunları’nın müzik ve alkışlar 
eşliğinde salona girişi ile başladı. 
Mezunlar salona giriş yaptığı esnada 
akademisyenler ayağa kalkarak, 
mezunların başarılarında büyük pay 
sahibi olan velilere doğru döndü ve 
öğrencilerini karşıladı. Mezunların 
salona girişiyle oldukça duygu dolu 
anların yaşandığı tören, Saygı Duruşu 
ve İstiklal Marşı’nın ardından, DAÜ 
Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar 
Eğitimi Bölümü, Müzik Öğretmenliği 
Programı Öğretim Üyeleri Yrd. Doç. 
Dr. Alev Müezzinoğlu, Yrd. Doç. 
Dr. Başak Gorgoretti, Öğr. Gör. 
Selen İşmen ile Okutman Heran 
Mirillo’nun müzik dinletisi ile devam 
etti. Müzik dinletisinin ardından, 
DAÜ Eğitim Fakültesi, Yabancı 
Diller Eğitimi Bölümü, İngilizce 
Dili Eğitimi Yüksek Lisans mezunu 

Zehra Değirmencioğlu, 2017 Bahar 
Dönemi Lisansüstü Mezunları’nı 
temsilen konuşma yaptı. 

“DAÜ’lü Olmaktan Gurur 
Duyuyoruz”
DAÜ’lü olmaktan onur ve 
gurur duyduklarını ifade eden 
Değirmencioğlu, yüksek lisansın 
çok zorlu bir yolculuk ve emeğin 
ürünü olduğuna işaret etti. Yüksek 
lisansın bir dönüşüm süreci olduğunu 

belirten Değirmencioğlu, çağdaş 
gençler olarak öğrenmeyi ve 
bilmeyi sevmeye devam edecekle-
rini kaydetti. İnsanlığın gelişimi 
için çalışmaya söz verdikleri-
ni vurgulayan Değirmencioğlu, 
ilim ışığında hayatlarına katkıda 
bulunan herkese tüm mezunlar 
adına teşekkür etti ve mezunların 
başarılarını ailelere armağan etti. 

2017 - 2018 Bahar Dönemi Li-
sansüstü Mezunları’nı temsilen 
konuşma yapan DAÜ İşletme ve 
Ekonomi Fakültesi, Siyaset Bilimi 
ve Uluslararası İlişkiler Bölümü 
Doktora mezunu Hamidreza Monibi 
de bugünün tüm mezunlar için gurur 
verici bir gün olduğunu, çünkü 
üniversite hayatının ardından yüksek 
lisans ve doktora ile yola devam 
etme kararının büyük bir cesaret 
istediğini kaydetti. Eğitim hayatları 
boyunca DAÜ’nün kendilerine her 
türlü imkanı sağladığını ifade eden 
Monibi, bu sayede akademik dünyaya 
başarıyla girmenin mutluluğunu 
yaşadıklarını belirtti. Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nin (KKTC) de 
çok güvenli ve güzel bir ülke olduğunu 
ifade eden Monibi, burada okumak-
tan dolayı memnuniyet duyduk-
larını vurgulayarak, başarılarında 
emeği geçen akademisyenlere ve 
ailelere teşekkürlerini iletti. >>s.5

DAÜ DOKTORA VE YÜKSEK LİSANS 
ÖĞRENCİLERİ DİPLOMALARINI ALDI
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Prof. Dr. Osam Mezunlara 
Seslendi
Mezuniyet töreninde konuşan DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam; 
mezunları, aileleri ve akademisyenleri 
Rauf Raif Denktaş Kongre Sarayı’nda 
ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti 
dile getirdi. DAÜ mezuniyet 
törenini, araştırma alanında son 
üç yılda elde edilen akademik 
başarıların ardından ayrı bir hafta 
olarak kutlamaya karar verdiklerini 
ve bu yüzden lisansüstü mezuniyet 
törenini geçtiğimiz yıldan beri ayrı 
bir tören olarak gerçekleştirdiklerini 
vurgulayan Prof. Dr. Osam, genç 

akademisyenlere seslendi. Bernardus 
Carnotensis’in 1115 yılında, Sir Isaac 
Newton’un ise 1676 yılında yeniden 
dile getirdiği; önceki bulgulardan 
yola çıkarak gerçekliği keşfetmek 
anlamına gelen “Nanos gigantum 
humeris insidentes” (Bizler devlerin 
omuzlarında oturan cüceleriz) 
sözlerine atıfta bulunan Prof. Dr. 
Osam, mezunlara hitap ederek bilim 
insanlarının bu felsefeyi benimse-
mesi gerektiğini ve daima büyük 
araştırmacıların çalışmalarından 
yola çıkarak akademik araştırmaları-
nı sürdürmelerini tavsiye etti. 
2017-2018 Akademik Yılı Bahar 

Dönemi Lisansüstü Mezuniyet 
Töreni, öğrencilerin diplomalarını 
almasıyla devam etti. Doktora 
mezunlarına diplomalarını DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 
Yüksek Lisans mezunlarına ise 
diplomalarını Lisansüstü Eğitim 
Öğretim ve Araştırma Enstitüsü 
Müdür Vekili Doç. Dr. Ali Hakan 
Ulusoy ile Müdür Yardımcısı Doç. 
Dr. Ahmet Rizaner takdim etti. 
Tören, DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Osam’ın 10’dan geriye 
saymasının ardından öğrencilerin 
büyük bir coşkuyla keplerini 
havaya atması ile sona erdi.

DAÜ DOKTORA VE YÜKSEK LİSANS 
ÖĞRENCİLERİ DİPLOMALARINI ALDI



BÜLTEN6

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi 
ve Marmara Üniversitesi Tıp 
Fakültesi tarafından ortak yürütülen 
Uluslararası Tıp Programı ilk 
mezunlarını verdi. DAÜ Dr. 
Fazıl Küçük Tıp Fakültesi,  ilk 
mezunları için 20 Haziran 2018 
Çarşamba günü, saat 10:00’da, Rauf 
Raif Denktaş Kültür ve Kongre 
Sarayı’nda “1. Dönem Mezunları 
Hekimlik Andı Töreni” düzenledi.

22 yeni hekim sabah düzenlenen 
tören ile hekimlik yeminlerini 
yaptılar ve aynı günün akşamında 
gerçekleşen 2017 – 2018 Akademik 
Yılı Bahar Dönemi Mezuniyet 
Töreni’nde ise diplomalarını aldılar. 
“1. Dönem Mezunları Hekimlik Andı 
Töreni” DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nahide 
Gökçora, Marmara Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hakan 
Gündüz, Dekan Yardımcısı Prof. Dr. 
Ümit Şehirli, DAÜ Tıp Fakültesi 
Öğretim Üyeleri ve 22 mezun 
öğrencinin müzik eşliğinde salona 
girmesi ile başladı. Saygı Duruşu 
ve İstiklal Marşı’nın ardından ise 
DAÜ Eğitim Fakültesi, Güzel 
Sanatlar Eğitimi Bölümü Öğretim 
Görevlisi Serkan Çankaya ve 
Grubu özellikle Latin ezgilerinden 
oluşan müzik dinletisi ile salondaki 
izleyicilere keyifli anlar yaşattılar. 

Törenin açılış konuşmasını 
gerçekleştiren Prof. Dr. Nahide 
Gökçora, bugünün kendileri için 
çok özel olduğunu kaydederek 
başladığı konuşmasında; “Bugün 
ilk mezunlarımızı vererek tarihe 
geçmenin gururunu yaşıyoruz.” 
ifadelerini kullandı. Mezunların 
yılların çalışması ve emeği sonucu 
yeni yaşam ve mücadelenin 
kapılarını açtıklarını kaydeden 

Prof. Dr. Gökçora, 5 farklı ülkeden 
mezunlarının olduğunu ifade etti. 
Prof. Dr. Gökçora’dan sonra söz 
alan Prof. Dr. Hakan Gündüz, DAÜ 
ile ortak bir mutluluk paylaştıklarını 
ifade ederek, 22 yeni öğrencinin 
yeni hayatlarına ilk adımlarını 
attıklarını söyledi ve konuklara 
Marmara Üniversitesi ve Marmara 
Üniversitesi İstanbul Pendik Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi hakkında 
bilgiler aktardı. Ardından kürsüye 
gelen DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam ise DAÜ açısından oldukça 
önemli bir gün olduğunu kaydederek, 
üniversitenin kuruluşundan itibaren 
sağlık kavramının son yıllarda belli bir 
noktaya geldiğini ifade etti. Marmara 
Üniversitesi’ne özellikle teşekkür 
eden Prof. Dr. Osam, Marmara 
Üniversitesi ile felsefelerinin 
uyumlu olduğunu ve karşılıklı 
büyük özveri ile mezunların yeni 
hayatlarına atılacaklarını kaydetti. 
DAÜ’nün siyasi ve akademik 
misyonu olduğunu kaydeden Prof. 
Dr. Osam, akademik misyonunun 
temel noktasının kaliteli insan 
yetiştirerek dünya ile buluşturmak 
olduğunu da sözlerine ekleyerek 
bugüne gelinmesinde emeği 
geçen herkese teşekkür etti.  >>s.7

DAÜ DR. FAZIL KÜÇÜK TIP FAKÜLTESİ 
“1. DÖNEM MEZUNLARI HEKİMLİK ANDI TÖRENİ” 

DÜZENLEDİ
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Dr. Besim: “Bilgi Üreten Hekimler 
Olun”
KKTC Sağlık Bakanı Dr. Filiz Besim 
ise bu çok özel günde burada olmaktan 
dolayı duyduğu mutluluğu ve 
heyecanı dile getirerek konuşmasına 
başladı. DAÜ’nün KKTC için çok 
özel olduğunu ifade eden Dr. Besim, 
kendisi için de çok özel olduğunu 
çünkü DAÜ’nün nereden nereye 
geldiğini çok iyi bildiğini ifade etti. 
Mezunlara bilgi üreten hekimler olun 
diye seslenen Dr. Besim, üretimin 
gücünü kavradıkça daha çok üretim 
yapıldığını ifade etti. Yeni hekimlere 
mesleklerini çok sevmelerini söyleyen 
Dr. Besim, “Araştırmacı, sorgulayıcı 
ve hastalara karşı sevgi dolu olun.” 
dedi. 2017 – 2018 Dönem Birincisi 
olan Dr. Çisem Çağdaşer ise DAÜ 
Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi’nin 
ilk mezunları olma gururunu 
yaşadıklarını ve özverili bir şekilde 
çalışmalarının sonucunu almaktan 
dolayı mutlu olduklarını dile getirdi. 
Dr. Çağdaşer dönem birincisi olarak 
Prof. Dr. Nahide Gökçora eşliğinde 
ismini Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi 
Mezuniyet Kütüğü’ne çaktı. Yabancı 
öğrenciler adına konuşan dönem 
üçüncüsü Dr. Whitney Onuarah 
Adaeze ise farklı kültürlerden 
insanlarla tanışmanın çok heyecan 
verici olduğunu kaydederek, kolay 

bir eğitim süreci geçirmediklerini, 
mücadele ettiklerini, yılmadıklarını 
ve en sonunda ise başarıya ve 
mutlu sona ulaştıklarını kaydetti. 

Gazi Üniversitesi Eski Rektörü 
ve DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu 
Eski Üyesi Prof. Dr. Rıza Ayhan’ın 
da katıldığı törende konuşmaların 
ardından ilk beşe giren öğrencilere 
plaket ve hediye takdimleri yapıldı. 
Duygu dolu anların yaşandığı 
törende Anatomi Profesörü ve 
Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Ümit 
Şehirli’nin son ders sunumunun 
ardından, yeni hekimler Prof. 
Dr. Gökçora eşliğinde hekimlik 
andlarını okuyarak müzik eşliğinde 
keplerini havaya fırlattılar. Üzerinde 
Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi 
logosu yer alan pasta kesiminin 
ardından tören kokteyl ile sona erdi. 

22 Zeytin Fidanı Fakülte 
Bahçesine Dikildi 
Öte yandan “1. Dönem Mezunları 
Hekimlik Andı Töreni” kapsamında 
mezun öğrencileri temsilen 22 
zeytin fidanı da tören sonrası 
mezunlar tarafından Dr. Fazıl 
Küçük Tıp Fakültesi bahçesine 
dikildi ve fidanların üzerine 
22 mezunun isimleri asıldı.

DAÜ DR. FAZIL KÜÇÜK TIP FAKÜLTESİ 
“1. DÖNEM MEZUNLARI HEKİMLİK ANDI TÖRENİ” 

DÜZENLEDİ
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DAÜ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ MEZUNLARI 
YEMİN ETTİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Sağlık Bilimleri Fakültesi, 2017 – 
2018 Akademik Yılı Bahar Dönemi 
Mezuniyet Töreni’nde mezun 
olacak olan öğrencileri için mesleki 
yemin töreni düzenledi. 19 Haziran 
2018 Salı günü, saat 09:30’da, 
Rauf Raif Denktaş Kültür ve 
Kongre Sarayı’nda gerçekleştirilen 
yemin töreninde lisans ve önlisans 
programlarından 400’ü aşkın 
yeni sağlık personeli yemin etti.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
ardından başlayan törende Eğitim 
Fakültesi, Güzel Sanatlar Eğitimi 
Bölüm Başkanı Prof. Memduh 
Özdemir ve Öğretim Görevlisi Erkan 
Dağlı müzik dinletisi gerçekleştirdi. 
Müzik dinletisinin ardından 
Sağlık Bilimleri Fakültesi birincisi 
Beslenme ve Diyetetik Bölümü 
mezunu Melis Aysu Sünel ve Sağlık 
Hizmetleri Yüksekokul birincisi 
Fizyoterapi Önlisans mezunu Dilay 
Sungur öğrenciler adına konuşma 
gerçekleştirdiler. Konuşmalarında 
DAÜ gibi dünya standartlarında 
eğitim veren bir üniversiteden 
diplomalarını almanın mutluluğunu 
yaşadıklarını belirten öğrenciler, her 
türlü imkanı kendilerine sağlayan 
DAÜ’ye teşekkürlerini ilettiler. 

Bugün sağlık hakkını korumayı, 
yüceltmeyi ve sağlığın gelişimini 
ilke edinerek ayrılacaklarına değinen 
öğrenciler, mesleğin sorumluluklarını 
yerine getireceklerine de söz verdiler. 
Açılışta konuşan DAÜ Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Mehtap Malkoç onur verici 
bir gün yaşadıklarını belirterek 

genç meslektaşlarının mesleğe ilk 
adımı bugün atıyor olmalarının 
önemine işaret etti. Konuşmasına 
Sağlık Bilimleri Fakültesi hakkında 
bilgiler vererek devam eden Prof. 
Dr. Malkoç, misyonlarının dünyanın 
her yerinde çalışabilecek donanımlı 
sağlık elemanları yetiştirmek 
olduğunu vurguladı. Mezun olacak 

genç meslektaşlarına seslenen Prof. 
Dr. Malkoç, “Bugün mesleğe ilk 
adımı atıyorsunuz, yeni bir döneme 
merhaba demeye hazırlanıyorsunuz. 
DAÜ’lü olduğunuzu unutmayın, 
her zaman Sağlık Bilimleri 
Fakültesi mezunu omanın 
gururunu yaşayın. Yolunuz açık 
olsun.” ifadelerini kullandı. >>s.9
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DAÜ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ MEZUNLARI 
YEMİN ETTİ

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam gerçekleştirdiği konuşmasında 
“DAÜ misyonu yükseklerde olan bir 
üniversitedir. Sağlık kavramı DAÜ’de 
yeni olmasına rağmen inanılmaz bir 
gelişme kaydetmiştir. Dünya’nın 50 
yılı aşmamış en iyi genç üniversiteleri 
sıralamasında Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nden sadece DAÜ 
bu sıralamaya girmeyi başararak, 
101-150 bandında yer aldı. Hayat 
üniversitedeki gibi kolay olmayacak. 
Zorluklarla karşılaşacaksınız 
ama unutmamanız gereken nokta 

karşılaştığınız sorunların kökeninde 
insan olduğu ve onları anlayarak 
çözmeniz gerektiğidir. Üniversitenin 
kimliği hayat boyu sizin kimliğinizle 
eşdeğer bir biçimde devam edecektir. 
Bu kimliğe zarar gelmesi demek 
kendi kimliğinize de zarar gelmesi 
demektir.  Bunu korumak için 
elinizden geleni yapacağınıza 
inanıyorum. Tüm öğrencileri ve 
velileri gönülden kutlar başarılar 
dilerim” ifadelerini kullandı.  

Açılış konuşmalarının ardından 
Fakülte ve Yüksekokul birincilerine 

Prof. Dr. Osam tarafından hediye 
takdim edildi. Fakülte birincilerinin 
Fakülte kütüğüne isimlerini 
çakmalarının ardından Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Beslenme ve 
Diyetetik Bölümü, Fizyoterapi 
ve Rehabilitasyon Bölümü, 
Hemşirelik Bölümü, Sağlık Yönetimi 
Bölümü, Spor Bilimleri Bölümü 
lisans mezunları ile Ağız ve Dış 
Sağlığı, Anestezi, Ameliyathane 
Hizmetleri, Diyaliz, Fizyoterapi, 
İlk ve Acil Yardım, Radyoterapi 
ve Tıbbi Görüntüleme önlisans 

bölümlerinden mezun olacak 
olan öğrenciler, bölüm başkanları 
ve ilgili program koordinatörleri 
eşliğinde kendi bölümlerine 
özgü olan yeminlerini okudular.
 
Sağlık alanında çalışacak olan 
tüm sağlık personeli mesleklerine 
başlamadan önce yemin ederek 
meslek yaşamları boyunca uyacakları 
ilke ve etik değerler üzerine 
bağlılıklarını ifade ediyorlar. Sağlık 
alanında gelenek olarak kabul edilen 
yeminler her üniversite ve bölüme 
göre farklılıklar gösterebiliyor. 
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DAÜ ECZACILIK FAKÜLTESİ MEZUNLARI 
YEMİN ETTİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Eczacılık Fakültesi, 2017 – 2018 
Akademik Yılı Bahar Dönemi 
Mezuniyet Töreni öncesinde 
mezunları için Yemin Töreni 
düzenledi. 18 Haziran 2018 
Pazartesi günü, saat 11:00’de, Rauf 
Raif Denktaş Kültür ve Kongre 
Sarayı’nda gerçekleştirilen Yemin 
Töreni ile mezunlar mesleğe 
ilk adımlarını atmış oldular.   

20 Haziran 2018 Çarşamba günü 
gerçekleştirilecek olan 2017-2018 
Akademik Yılı Bahar Dönemi 
Mezuniyet Töreni öncesinde; 

insanlığa hizmet etmek ve 
mesleklerinin ideallerini ve taah-
hütlerini desteklemek için yemin 
eden 75 eczacı, yetişmelerinde katkısı 
olan hocalarına ömürleri boyunca 
saygı göstereceklerine ve meslek 
yeminlerine ters düşen bir şekilde 
hareket etmeyeceklerine dair and içti. 

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
ardından başlayan Yemin Töreni’nin 
açılışında konuşan Eczacılık 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa 
Fethi Şahin eczacılığa giden yolda 
bugün çok önemli bir adım atılacağını 
belirtti. Prof. Dr. Şahin birçok farklı 

ülkeden mezun verdiklerinin altını 
çizerek her bir mezunun çok iyi 
birer eczacı olacağına inandığını ve 
DAÜ’nün adını daha da yukarılara 
taşıyacaklarına inandığını vurguladı. 
Tüm mezunları tebrik eden Prof. 
Dr. Şahin meslek hayatlarında 
mezunlara başarılar diledi. 

Açılışta konuşan DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Osam, DAÜ’nün önemli 
bir haftasına girdiğimizi belirterek 
DAÜ Mezuniyet Törenleri’nin 
şenlik şeklinde geçmeye başladığını 
bunun da en büyük sebebinin artan 

mezun sayısı olduğunu vurguladı. 
Eczacılık Fakültesi’nden mezun 
olup ülkelerine gidecek olan her bir 
mezunun DAÜ’yü ülkesinde temsil 
edeceğini belirtti. Prof. Dr. Osam, 
“Üniversitenin kimliği hayat boyu 
sizin kimliğinizle eşdeğer bir biçimde 
devam edecektir. Bu kimliğe zarar 
gelmesi demek kendi kimliğinize 
de zarar gelmesi demektir. Bunu 
korumak için elinizden geleni 
yapacağınıza inanıyorum” ifadelerini 
kullanarak mezun olmak bir son değil 
yeni bir başlangıçtır sözlerini kullandı. 
Tüm mezunları gönülden kutladığını 
belirten Prof. Dr. Osam, mezunlara 
meslek hayatlarında başarılar diledi. 

Açılış konuşmalarının ardından 
Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar 
Eğitimi Bölümü öğrencilerinin 
gerçekleştirdiği müzik dinletisi 
sonrasında  Pharm. B. ve Pharm. 
D. program birincilerine Prof. Dr. 
Osam ve Prof. Dr. Şahin tarafından 
ödülleri takdim edildi.  Ardından 
ise öğrencilere Yemin Belgeleri 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin 
Özkaramanlı, Eczacılık Fakültesi 
Dekan Yardımcıları ve Öğretim 
Üyeleri tarafından takdim edildi. 
Tören, mezunlar onuruna düzenlenen 
olan kokteylin ardından sona erdi.
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DAÜ’DEN BAHAR DÖNEMİ MEZUNLARI VE 
AİLELERİNE ÖZEL RESEPSİYON

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) 2017-2018 Akademik Yılı 
Bahar Dönemi Mezuniyet Haftası 
etkinlikleri çerçevesinde; DAÜ 
mezunlarının ve başarılarında büyük 
payı olan velilerinin de katıldığı 
Mezuniyet Resepsiyonu düzenlendi. 
Rektörlük Binası havuz başında 
düzenlenen resepsiyona; mezunlar 
ve aileleri, Nijerya’nın Ankara 

Büyükelçiliği temsilcisi Ahmed 
Mohammed Monguno, Times 
Higher Education Temsilcisi Michael 
Caruana, DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Osam, Rektör Yardımcıları, 
Rektörlük Koordinatörleri, yönetsel 
müdürler ve akademisyenler katıldı. 

Resepsiyon, DAÜ Tanıtım Filmi ve 
“DAÜ’de Öğrenci Olmak” isimli 

sinevizyon gösterimiyle başladı. 
Veliler, havuz başında düzenlenen 
etkinlikte çocuklarının mutluluğunu 
doyasıya paylaştılar. DAÜ Döner 
Sermaye İşletme Müdürlüğü ta-
rafından hazırlanan yiyecek ve 
içeceklerin ikram edildiği gecede, 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam, Rektör Yardımcıları eşliğinde 
tüm masaları tek tek gezerek mezun 
olan öğrenciler ve velileriyle sohbet 
ederken, misafirlerle anı fotoğrafı 
çektirmeyi de ihmal etmedi. 
Öğrencilerin ve velilerin DAÜ Rek-
törü Prof. Dr. Necdet Osam’a ilgisi 
büyüktü. Öğrenciler gece boyunca, 
zaman zaman Prof. Dr. Osam’ın 
yanına giderek ‘selfie’ de çektirdiler.

“Mezunlarımızla Gurur 
Duyuyoruz”
Mezuniyet Resepsiyonu’nda ko-
nuşma yapan DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Osam, bu güzel gecede 
mezunlar ve ailelerini Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nde (KKTC) ve 
DAÜ’de ağırlamaktan dolayı büyük 
mutluluk ve gurur yaşadıklarını 
ifade etti. Prof. Dr. Osam, bu yıl 

2,800’ün üzerinde mezun vermiş 
olmaktan dolayı onur duyduklarını 
vurguladı. Prof. Dr. Osam, me-
zunların başarılarında ailelerin de 
emeğinin çok büyük olduğunun 
altını çizerek, kendilerini tebrik etti. 

Ayhan Sicimoğlu Konser Verdi
Türk müzisyen, gezgin, radyo 
ve televizyon programcısı, aynı 
zamanda Türkiye’nin önde gelen 
perküsyon sanatçılarından Ayhan 
Sicimoğlu, Latin All Stars Grubu ile 
birlikte Mezuniyet Resepsiyonu’nda 
sahne aldı. Ayhan Sicimoğlu ve 
ekibi, Latin müzik performanslarıyla 
DAÜ’lü genç mezunlara ve 
ailelerine unutulmaz bir gece yaşattı. 
Mezunlar, aileleri ve arkadaşları ile 
birlikte kendilerini Latin müziğinin 
hareketli ezgilerine kaptırarak, yağan 
yağmura aldırış etmeden doyasıya 
dans etti. Konser boyunca Ayhan 
Sicimoğlu’nun Türk ve yabancı 
öğrencilere zaman zaman Türkçe, 
zaman zaman İngilizce dillerinde 
esprili bir şekilde seslenmesi ile 
oldukça keyifli anlar yaşandı. 
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DAÜ 2017-2018 AKADEMİK YILI MEZUNLARI 
FENER ALAYI İLE KENTE VEDA ETTİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
2017 – 2018 Akademik Yılı Bahar 
Dönemi mezunları, cübbelerini 
giyerek ellerinde meşalelerle 
geleneksel Fener Alayı Mezuniyet 
Yürüyüşü’nü gerçekleştirdi. Söz 
konusu Mezuniyet Yürüyüşü’ne 
2,800’e yakın mezun katıldı. 

2017 – 2018 Akademik Yılı 
Bahar Dönemi mezunları, öğretim 
görevlileri ve yönetsel personel 
ile öğrenci aileleri, meşalelerle 
ve hep bir ağızdan söyledikleri 
şarkılar eşliğinde, Mağusa Gelişim 
Akademisi önünden başlayıp  
üniversitenin önemli sembolik 
mekanlarından biri olan Atatürk 
Meydanı’na kadar yürüyerek 
Gazimağusa kentine, Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne ve 
DAÜ’ye sembolik olarak veda 
etmiş oldular. Yaklaşık bir saat 
süren mezuniyet yürüyüşünde DAÜ 

Öğrenci İşleri’nden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Halit Tanju 
Besler öncülüğünde DAÜ’ye getiri-
len mezunlar, Atatürk Meydanı’nda 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam 
ile Akademik İşler’den Sorumlu 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hüseyin 
Özkaramanlı tarafından karşılandılar.

Prof. Dr. Osam, mezunlara yeni 
hayatlarında başarılar dileyerek 
DAÜ ailesi olarak her bir mezunla 

gurur duyduklarını vurguladı. Prof. 
Dr. Osam`ın mezunlara yaptığı 
kısa konuşmanın ardından, coşkulu 
kalabalık meydanda mezuniyet 
kutlamalarına devam ettiler. 

Fen ve Edebiyat Fakültesi
1 - Giovanni Otalora, Ali 
Övgün, Joel Saavedra, and 
Nelson Videla. “Inflation from 
a nonlinear magnetic monopole 
field nonminimally coupled to 
curvature.” Journal of Cosmology 
and Astroparticle Physics 2018, no. 
06 (2018): 003.

Sağlık Bilimleri  Fakültesi
1 - İsmet Kazaz, Ender Angin, 
Seray Kabaran, Gözde İyigün, 
Berkiye Kirmizigil, and Mehtap   
Malkoç. “Evaluation of the physical 
activity level, nutrition quality, 
and depression in patients with 
metabolic syndrome: Comparative 
study.” Medicine 97, no. 18 (2018): 
e0485.

İşletme ve Ekonomi  Fakültesi
1 - Setareh Katircioğlu, Salih 
Katircioglu, and Ceyhun C. 
Kilinc. “Investigating the role 
of urban development in the 
conventional environmental 
Kuznets curve: evidence from the 
globe.” Environmental Science and 
Pollution Research, no 25 (2018): 
1-7.
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